
 
 

UISP – Unione Italiana Sport Per tutti 
Ente di promozione sportiva riconosciuto dal Coni 24/6/76 D.P.R. n.530 del 2/8/1974, già denominata Unione Italiana Sport Popolare. 

IX Mundialotto e 
Rigorotto - COMUNICATO N.5.docxwww.uisp.it/reggiocalabria329-0005131 

calciouisprc@gmail.com  333-4080052 
 

 
X° Edizione - Calcio a 8 Over 50 

 

….due Tornei, una sola quota iscrizione 
 

Comunicato Ufficiale N° 11 del 17/8/2024 

 
 

ESCLUSIONE DAL “TORNEO MUNDIALOTTO 2024” DELLA SOCIETA’ AUDAX S. ANTONIO 

 

Il Responsabile della UISP -S.D.A Calcio del Comitato Territoriale di Reggio Calabria 

 PREMESSO 

-che la società AUDAX S. ANTONIO non ha ottemperato, ad oggi, al pagamento di nessuna  quota di   

iscrizione , nonostante ripetuti solleciti, ultimo in data 14 agosto, rimasto senza riscontro. 

-visto l’art. 81 e art. 87 del Regolamento Disciplinare, visto l’art.19 comma b, e l’art 22 comma a-b- I del 

Regolamento di attività, del Regolamento Tecnico Nazionale;  

 

Tutto ciò premesso 

DISPONE 
 

- di dare atto della avvenuta esclusione della società AUDAX S. ANTONIO dal TORNEO 

MUNDIALOTTO 2024. 

 

Reggio Calabria il 17/8/2024 

 

 
 

RISULTATI, CLASSIFICA E NOTIZIE UTILI, SARANNO DISPONIBILI IN TEMPO REALE SUL SITO: 

www.uisp.it/reggiocalabria 

MUNDIALOTTO & RIGOROTTO 

http://www.uisp.it/reggiocalabria
mailto:calciouisprc@gmail.com

